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Załącznik Nr 2b do Uchwały  Nr XII/109/15 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 23.11.2015 r. 

 IR-1                          INFORMACJA O GRUNTACH OSÓB FIZYCZNYCH  

 
 
 
 

Podstawa prawna: Art. 6a ust. 5  ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 1381 z późn. zm.). 

Składający: 

Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, 
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 
terytorialnego jeżeli posiadanie to wynika z umowy zawartej z właścicielem, z Agencją Nieruchomości Rolnych lub z innego 
tytułu prawnego albo jest bez tytułu prawnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, 
lub wysokość opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 1. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

   Burmistrz Gminy i Miasta Grójec  05-600 Grójec, ul. Piłsudskiego 47    tel.: /48/ 664-30-91, fax: /48/ 664-21-03 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy      2. korekta uprzednio złożonej informacji1  (miesiąc – rok)      -     

1 W przypadku złożenia korekty informacji należy wpisać miesiąc, następujący po miesiącu, w którym wystąpiły okoliczności mające wpływ na 

zmianę wysokości podatku.  

B.1 OKOLICZNOŚCI UZASADNIAJĄCE ZŁOŻENIE INFORMACJI / KOREKTY INFORMACJI*  

 

Data 

Korekta informacji wiąże się ze sprostowaniem lub uzupełnieniem danych wykazanych  
w poprzedniej informacji. W przypadku sprostowania lub uzupełnienia danych należy podać, 
co ulega sprostowaniu, a w przypadku zmiany podstaw opodatkowania, jakie okoliczności 
wpłynęły na ich zmianę np. nabycie działki numer ... w dniu ...; zbycie działki numer ... w dniu ...; 
zmiana sposobu wykorzystywania przedmiotu opodatkowania od dnia ...; pominięcie przedmiotu 
opodatkowania; błędne zadeklarowanie podstawy opodatkowania). 

3.  
 
 

  -   -     

                      (dzień- miesiąc- rok) 

4.  

C. DANE O PODATNIKACH  

C.1 DANE O PODATNIKACH (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. właściciel                 2. współwłaściciel                   3. posiadacz samoistny                  4. współposiadacz samoistny 

5. użytkownik wieczysty                                                   6. współużytkownik wieczysty 

7. posiadacz                                                                    8. współposiadacz  

C.2  DANE IDENTYFIKACYJNE 

C.2.1 DANE PODATNIKA 
 6. Nazwisko 7.  Imiona 

8. Identyfikator podatkowy (NIP / PESEL) 

 

PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nie 

                prowadzących  działalności gospodarczej lub nie będących zarejestrowanymi podatnikami podatku 

                od towarów i usług  

NIP     –  w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu  

           

9. Identyfikator REGON 10. Data urodzenia 

 

11. Imię ojca 

 

12. Imię matki 

 

C.2.1 ADRES ZAMIESZKANIA  
 13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu 

17. Miejscowość 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C.2.1 ADRES DO KORESPONDENCJI (należy podać jeśli jest inny niż adres zamieszkania)  

 
20. Gmina 21. Ulica 22. Nr domu 23. Nr lokalu 

24. Miejscowość 25. Kod pocztowy 26. Poczta 

* Podanie danych nie jest obowiązkowe                                                                       
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C.2.2 DANE PODATNIKA 
 27. Nazwisko 28. Imiona 

29. Identyfikator podatkowy (NIP / PESEL) 

 

PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nie 

                prowadzących  działalności gospodarczej lub nie będących zarejestrowanymi podatnikami podatku 

                od towarów i usług  

NIP      –  w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu  

           

30. Identyfikator REGON 31. Data urodzenia 

 

32. Imię ojca 33. Imię matki 

 
C.2.2 ADRES ZAMIESZKANIA 

 
 

34. Gmina 35. Ulica 36. Nr domu 37. Nr lokalu 

38. Miejscowość 39. Kod pocztowy 40. Poczta 

C.2.2 ADRES DO KORESPONDENCJI (należy podać jeśli jest inny niż adres zamieszkania) 
 41. Gmina 42. Ulica 43. Nr domu 44. Nr lokalu 

45. Miejscowość 46. Kod pocztowy 47. Poczta 

C.2.3 DANE PODATNIKA 
 48. Nazwisko 49. Imiona 

50. Identyfikator podatkowy (NIP / PESEL) 

 

PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nie 

                prowadzących  działalności gospodarczej lub nie będących zarejestrowanymi podatnikami podatku 

                od towarów i usług  

NIP      –  w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu  

           

51. Identyfikator REGON 52. Data urodzenia 

 

53. Imię ojca 54. Imię matki 

C.2.3 ADRES ZAMIESZKANIA 

 
55. Gmina 56. Ulica 57. Nr domu 58. Nr lokalu 

59. Miejscowość 60. Kod pocztowy 61. Poczta 

C.2.3 ADRES DO KORESPONDENCJI (należy podać jeśli jest inny niż adres zamieszkania) 

 
62. Gmina 63. Ulica 64. Nr domu 65. Nr lokalu 

66. Miejscowość 67. Kod pocztowy 68. Poczta 

D. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH  

D.1 DANE O NIERUCHOMOŚCI 
 69. Miejscowość  70. Kod pocztowy 71. Ulica  72. Nr domu 73. Nr lokalu  

74. Działki (numer ewidencyjny obrębu, numer ewidencyjny działki lub identyfikator działki)  75. Numer księgi wieczystej i nazwa sądu  

D.2 DANE O NIERUCHOMOŚCI 
 76. Miejscowość  77. Kod pocztowy 78. Ulica  79. Nr domu 80. Nr lokalu  

81. Działki (numer ewidencyjny obrębu, numer ewidencyjny działki lub identyfikator działki) 82. Numer księgi wieczystej i nazwa sądu  
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D.3 DANE O NIERUCHOMOŚCI 
 83. Miejscowość  84. Kod pocztowy 85. Ulica  86. Nr domu 87. Nr lokalu  

88. Działki (numer ewidencyjny obrębu, numer ewidencyjny działki lub identyfikator działki) 89. Numer księgi wieczystej i nazwa sądu  

D.4 DANE O NIERUCHOMOŚCI 
 90. Miejscowość  91. Kod pocztowy 92. Ulica  93. Nr domu 94. Nr lokalu  

95. Działki (numer ewidencyjny obrębu, numer ewidencyjny działki lub identyfikator działki) 96. Numer księgi wieczystej i nazwa sądu  

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 
 

Klasy użytków wynikające 

z ewidencji gruntów 

i budynków 

Powierzchnia gruntu 

w ha fizycznych 
Należy podać z dokładnością 

do czterech miejsc po 
przecinku z dokładnością 

do 1 m2 

 

Klasy użytków wynikające 

z ewidencji gruntów 

i budynków 

Powierzchnia gruntu 

w ha fizycznych 
Należy podać z dokładnością  

do czterech miejsc po przecinku 
z dokładnością do 1 m2 

Grunty orne  Użytki rolne zabudowane  

R I 
97.  

 

Br R I 
118.  

R II 
98.  

Br R II 
119.  

R IIIa 
99.  

Br R IIIa 
120.  

R IIIb 
100.  

Br R IIIb 
121.  

R IVa 
101.  

Br R IVa 
122.  

R IVb 
102.  

Br R IVb 
123.  

R V 
103.  

Br R V 
124.  

R VI 
104.  

Br R VI 
125.  

     Br  
126.  

Sady  na gruntach ornych  
GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI ŁOSOSIEM, TROCIĄ, 

GŁOWACICĄ, PALIĄ, I PSTRĄGIEM na gruntach ornych 

S R I 
105.  

 Wsr R I 
127. 

S R II 
106.  

 Wsr R II 
128. 

S R IIIa 
107.  

 Wsr R IIIa 
129. 

S R IIIb 
108.  

 Wsr R IIIb 
130. 

S R IVa 
109.  

 Wsr R IVa 
131. 

S R IVb 
110.  

 Wsr R IVb 
132. 

S R V 
111.  

 Wsr R V 
133. 

S R VI 
112.  

 Wsr R VI 
134. 

  Wsr  
135. 

 
GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI INNYMI GATUNKAMI RYB ORAZ GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI  
– na gruntach ornych 

 
Wsr R I 

113.  
 Wsr R IVa 

136. 

Wsr R II 
114.  

 Wsr R IVb 
137. 

Wsr R IIIa 
115.  

 Wsr R V 
138. 

Wsr R IIIb 
116.  

 Wsr R VI 
139. 

Wsr  
117.  

 Wsr  
140. 
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Rowy na gruntach ornych   Grunty zadrzewione i zakrzewione na gruntach ornych  

W R I 
141. 

 Lzr R I 
176. 

W R II 
142. 

 Lzr R II 
177. 

W R IIIa 
143. 

 Lzr R IIIa 
178. 

W R IIIb 
144. 

 Lzr R IIIb 
179. 

W R IVa 
145. 

 Lzr R IVa 
180. 

W R IVb 
146. 

 Lzr R IVb 
181. 

W R V 
147. 

 Lzr R V 
182. 

W R VI 
148. 

 Lzr R VI 
183. 

W  
149. 

 Lzr  
184. 

Łąki trwałe  Pastwiska trwałe 

Ł 
 
I 

150. 
 Ps I 

185. 

Ł 
 

II 
151. 

 Ps II 
186. 

Ł III 
152. 

 Ps III 
187. 

Ł IV 
153. 

 Ps IV 
188. 

Ł V 
154. 

 Ps V 
189. 

Ł VI 
155. 

 Ps VI 
190. 

   
 
 

Sady  na łąkach  Sady  na pastwiskach 

S Ł I 
156. 

 

S Ps I 
191. 

S Ł II 
157. 

S Ps II 
192. 

S Ł III 
158. 

S Ps III 
193. 

S Ł IV 
159. 

 S Ps IV 
194. 

S Ł V 
160. 

 S Ps V 
195. 

S Ł VI 
161. 

 

S Ps VI 
196. 

  

Użytki rolne zabudowane na łąkach  Użytki rolne zabudowane na pastwiskach 

Br Ł I 
162. 

Br Ps I 
197. 

Br Ł II 
163. 

Br Ps II 
198. 

Br Ł III 
164. 

Br Ps III 
199. 

Br Ł IV 
165. 

Br Ps IV 
200. 

Br Ł V 
166. 

Br Ps V 
201.  

Br Ł VI 
167. 

Br Ps VI 
202.  

Br  
168. 

Br  
203. 

GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI ŁOSOSIEM, 
TROCIĄ, GŁOWACICĄ, PALIĄ, I PSTRĄGIEM - na łąkach 

GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI ŁOSOSIEM, TROCIĄ, 
GŁOWACICĄ, PALIĄ, I PSTRĄGIEM - na pastwiskach 

 
Wsr Ł I 

169. 
Wsr Ps I 

204.  

Wsr Ł II 
170. 

Wsr Ps II 
205.  

Wsr Ł III 
171. 

Wsr Ps III 
206.  

Wsr Ł IV 
172. 

Wsr Ps IV 
207. 

Wsr Ł V 
173. 

Wsr Ps V 
208.  

Wsr Ł VI 
174. 

Wsr Ps VI 
209. 

Wsr  
175. 

Wsr  
210. 
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GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI INNYMI 
GATUNKAMI RYB ORAZ GRUNTY POD STAWAMI 

NIEZARYBIONYMI - na łąkach 

 

GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI INNYMI GATUNKAMI 
RYB ORAZ GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI  

- na pastwiskach 

 
Wsr Ł I 

211. 
Wsr Ps I 

232. 

Wsr Ł II 
212. 

Wsr Ps II 
233. 

Wsr Ł III 
213. 

Wsr Ps III 
234. 

Wsr Ł IV 
214. 

Wsr Ps IV 
235. 

Wsr Ł V 
215. 

Wsr Ps V 
236. 

Wsr Ł VI 
216. 

Wsr Ps VI 
237. 

Wsr  
217. 

Wsr  
238. 

Rowy na łąkach Rowy na pastwiskach    Wsr 

W Ł I 
218. 

W Ps I 
239. 

W Ł II 
219. 

W Ps II 
240. 

W Ł III 
220. 

W Ps III 
241. 

W Ł IV 
221. 

W Ps IV 
242. 

W Ł V 
222. 

W Ps V 
243. 

W Ł VI 
223. 

W Ps VI 
244. 

W  
224. 

W  
245. 

Grunty zadrzewione i zakrzewione na łąkach Grunty zadrzewione i zakrzewione na pastwiskach 

Lzr Ł I 
225. 

Lzr Ps I 
246. 

Lzr Ł II 
226. 

Lzr Ps II 
247. 

Lzr Ł III 
227. 

Lzr Ps III 
248. 

Lzr Ł IV 
228. 

Lzr Ps IV 
249. 

Lzr Ł V 
229. 

Lzr Ps V 
250. 

Lzr Ł VI 
230. 

Lzr Ps VI 
251. 

Lzr  
231. 

 Lzr  
252. 

Grunty, którym nie można ustalić przelicznika powierzchni użytków rolnych (Należy podać z dokładnością do 4 miejsc po przecinku) 

 253. 

Łączna powierzchnia użytków rolnych stanowiących gospodarstwo rolne  

254.  
 

, 

Łączna powierzchnia użytków rolnych niestanowiących gospodarstwa rolnego  
 

255.  
 

              , 
 

F. INFORMACJA O POSIADANIU UŻYTKÓW ROLNYCH NA TERENIE INNEJ GMINY  
 256. Położenie użytków rolnych (gmina) 257. Powierzchnia w ha fizycznych 

 
                                                        

258. Powierzchnia w ha przeliczeniowych 
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G.  DANE O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH  
G.1  ZWOLNIENIA I ULGI USTAWOWE OD PODATKU ROLNEGO 
 Tytuł zwolnienia 

z ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  

 

Klasa użytków rolnych  
Powierzchnia  

w ha fizycznych  

Powierzchnia  

w ha przeliczeniowych 

259. art.  260. ust: 261. pkt: 262.  263.  264.  

265. art. 266. ust: 267. pkt: 268.  269.  270.  

271. art. 272. ust: 273. pkt: 274.  275.  276.  

G.2  ZWOLNIENIA OD PODATKU ROLNEGO NA PODSTAWIE UCHWAŁ 

 Tytuł zwolnienia 
Wprowadzonego  uchwałą Rady Miejskiej w Grójcu Klasa użytków rolnych  

Powierzchnia  

w ha fizycznych  

Powierzchnia  

w ha przeliczeniowych 

277. Uchwała numer: 278. z dnia: 
 

279.  280.  281.  

282. Uchwała numer: 283. z dnia: 

 
 

284.  285.  286.  

H.  INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono) 
 

 287. Liczba załączników   IR-1/A 
 

I.  OŚWIADCZENIE I PODPIS/-Y OSOBY/OSÓB WYPEŁNIAJĄCEJ / -YCH  INFORMACJĘ  

     LUB OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO REPREZENTOWANIA PODATNIKA* 
*W przypadku podpisania informacji przez pełnomocnika do informacji należy dołączyć pełnomocnictwo lub inny dokument,  z którego wynika 

umocowanie do podpisywania informacji.          

 288. Imię  i nazwisko 289. Numer telefonu, adres e-mail osoby sporządzającej informację 1) 

 

290. Data wypełnienia informacji   (dzień - miesiąc - rok) 

 

291. Podpis (pieczęć) podatnika  /osoby reprezentującej podatnika/ *) 
 

 

 
 292. Imię  i nazwisko 293. Numer telefonu, adres e-mail osoby sporządzającej informację 1) 

 

294. Data wypełnienia informacji   (dzień - miesiąc - rok) 

 

295. Podpis (pieczęć) podatnika  /osoby reprezentującej podatnika/ *) 

 

 
 
 

296. Imię  i nazwisko 297. Numer telefonu, adres e-mail osoby sporządzającej informację 1) 

 

298. Data wypełnienia informacji   (dzień - miesiąc - rok) 

 

299. Podpis (pieczęć) podatnika  /osoby reprezentującej podatnika/ *) 

 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 300.Uwagi organu podatkowego  
 

 301.Data (dzień - miesiąc - rok) 

 

 

302. Podpis sprawdzającego informację 

* niepotrzebne skreślić  
1) podanie danych nie jest obowiązkowe 
 
Informacja.  W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty. 
 

Objaśnienia do informacji o gruntach osób fizycznych: 
1/  Dane wykazane w informacji powinny być zgodne z klasyfikacją gruntów wynikającą z ewidencji gruntów i budynków. Opodatkowaniu podatkiem 

rolnym podlegają grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako użytki rolne, z wyjątkiem gruntów zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej innej niż działalność rolnicza. 

2/   W przypadku posiadania użytków rolnych na terenie innych gmin należy złożyć w tut. organie podatkowym zaświadczenie z danej gminy o posiadaniu 
użytków rolnych lub kserokopię aktualnej decyzji podatkowej z oryginałem do wglądu, jeżeli na terenie właściwości tut. organu podatkowego podatnik 
posiada powierzchnię użytków rolnych nie przekraczającą 1 ha fizycznego lub 1 ha przeliczeniowego. Przedmiotowe dane są niezbędne do ustalenia 
stawki podatkowej właściwej do zastosowania przy posiadanej powierzchni użytków rolnych. 


